
Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

41 / Luiz Meireles Paolilo Filho / Queda

Junior / 45 / 09:21:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador

41

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 150 09:35:52 +604009:25:45 10m07s  º7 º

2 Tmp 2 550 09:36:32 +604009:26:25 10m07s  º7 º

3 Tmp 3 2230 09:40:24 +667009:29:14 11m10s  º6 º

4 Tmp 6 2530 09:41:15 +685009:29:47 11m28s  º6 º

5 Tmp 8 3420 09:42:40 +687009:31:10 11m30s  º5 º

6 Tmp 9 3900 09:43:35 +694009:31:58 11m37s  º6 º

7 Tmp 10 40 09:44:45 +698009:33:04 11m41s  º6 º

8 Tmp 14 2930 --:--:-- +1800009:37:53  º6 º

9 Tmp 16 3900 10:04:13 +900009:39:30 24m43s  º6 º

10 Tmp 18 4600 09:56:37 +900009:40:36 16m01s  º6 º

11 Tmp 18 4770 --:--:-- +1800009:40:53  º7 º

12 Tmp 18 6000 --:--:-- +1800009:42:56  º6 º

13 Tmp 18 6100 --:--:-- +1800009:43:06  º7 º

14 Tmp 23 550 --:--:-- +1800009:47:06  º6 º

15 Tmp 26 1370 10:06:02 +900009:50:21 15m41s  º7 º

16 Tmp 26 1810 10:06:25 +900009:51:01 15m24s  º7 º

17 Tmp 27 2010 10:06:57 +900009:51:20 15m37s  º7 º

18 Tmp 28 2450 10:07:32 +900009:52:03 15m29s  º7 º

19 Tmp 29 3280 10:09:03 +900009:53:21 15m42s  º7 º

20 Tmp 34 2340 --:--:-- +1800010:05:13  º7 º

21 Tmp 35 680 --:--:-- +1800010:08:21  º7 º

22 Tmp 37 1030 --:--:-- +1800010:10:40  º7 º

23 Tmp 37 2350 --:--:-- +1800010:13:43  º7 º

24 Tmp 38 2960 --:--:-- +1800010:15:04  º7 º

25 Tmp 41 550 --:--:-- +1800010:17:23  º7 º

26 Tmp 43 1310 --:--:-- +1800010:18:39  º7 º

27 Tmp 44 2090 --:--:-- +1800010:19:57  º7 º

28 Tmp 46 320 --:--:-- +1800010:25:46  º7 º

29 Tmp 46 1300 --:--:-- +1800010:27:14  º7 º

30 Tmp 47 2530 --:--:-- +1800010:29:16  º7 º

31 Tmp 48 220 --:--:-- +1800010:30:53  º7 º

32 Tmp 49 1260 --:--:-- +1800010:32:44  º7 º

33 Tmp 51 1360 --:--:-- +1800010:32:56  º7 º

34 Tmp 53 1800 --:--:-- +1800010:33:41  º7 º

35 Tmp 53 3600 --:--:-- +1800010:36:23  º7 º

36 Tmp 54 100 --:--:-- +1800010:37:12  º7 º

37 Tmp 58 1800 --:--:-- +1800010:41:56  º7 º

38 Tmp 58 5820 --:--:-- +1800010:47:58  º7 º

39 Tmp 61 2900 --:--:-- +1800010:53:27  º7 º

40 Tmp 61 3830 --:--:-- +1800010:55:00  º7 º

41 Tmp 62 200 --:--:-- +1800010:55:46  º7 º

42 Tmp 62 1000 --:--:-- +1800010:57:06  º7 º

43 Tmp 62 2000 --:--:-- +1800010:58:46  º7 º

44 Tmp 62 2620 --:--:-- +1800010:59:48  º7 º

45 Tmp 62 3100 --:--:-- +1800011:00:36  º7 º

46 Tmp 63 3570 --:--:-- +1800011:01:24  º7 º

47 Tmp 64 4570 --:--:-- +1800011:03:06  º7 º

48 Tmp 64 5460 --:--:-- +1800011:04:35  º7 º

49 Tmp 66 200 --:--:-- +1800011:07:59  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 66 1840 --:--:-- +1800011:10:27  º7 º

51 Tmp 66 2700 --:--:-- +1800011:11:44  º7 º

52 Tmp 66 3000 --:--:-- +1800011:12:11  º7 º

53 Tmp 67 3500 --:--:-- +1800011:12:57  º7 º

54 Tmp 68 3860 --:--:-- +1800011:13:33  º7 º

82939Total PPNum 41 0PG0PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 74 1140 --:--:-- +1800012:09:19  º7 º

56 Tmp 74 1810 --:--:-- +1800012:10:20  º7 º

57 Tmp 74 2350 --:--:-- +1800012:11:08  º7 º

58 Tmp 74 3390 --:--:-- +1800012:12:42  º7 º

59 Tmp 75 380 --:--:-- +1800012:14:15  º7 º

60 Tmp 76 1650 --:--:-- +1800012:16:11  º7 º

61 Tmp 76 1750 --:--:-- +1800012:16:22  º7 º

62 Tmp 76 1900 --:--:-- +1800012:16:38  º7 º

63 Tmp 77 2150 --:--:-- +1800012:17:03  º7 º

64 Tmp 78 900 --:--:-- +1800012:20:08  º7 º

65 Tmp 78 1750 --:--:-- +1800012:21:24  º7 º

66 Tmp 80 200 --:--:-- +1800012:25:53  º7 º

67 Tmp 82 2210 --:--:-- +1800012:33:46  º7 º

68 Tmp 83 4590 --:--:-- +1800012:37:25  º7 º

69 Tmp 83 4990 --:--:-- +1800012:38:05  º7 º

70 Tmp 84 6480 --:--:-- +1800012:40:25  º7 º

71 Tmp 85 40 --:--:-- +1800012:41:29  º7 º

72 Tmp 86 260 --:--:-- +1800012:41:53  º7 º

73 Tmp 87 520 --:--:-- +1800012:42:20  º7 º

74 Tmp 90 3230 --:--:-- +1800012:52:05  º7 º

75 Tmp 91 3770 --:--:-- +1800012:53:03  º7 º

76 Tmp 92 4340 --:--:-- +1800012:54:13  º7 º

77 Tmp 92 4920 --:--:-- +1800012:55:11  º7 º

78 Tmp 94 620 --:--:-- +1800013:02:39  º7 º

79 Tmp 94 840 --:--:-- +1800013:03:02  º7 º

80 Tmp 94 1210 --:--:-- +1800013:03:42  º7 º

81 Tmp 94 1860 --:--:-- +1800013:04:50  º7 º

82 Tmp 95 2380 --:--:-- +1800013:05:43  º7 º

83 Tmp 96 270 --:--:-- +1800013:08:15  º7 º

84 Tmp 98 1190 --:--:-- +1800013:09:49  º7 º

85 Tmp 98 1290 --:--:-- +1800013:10:02  º7 º

86 Tmp 100 2770 --:--:-- +1800013:12:36  º7 º

87 Tmp 100 3100 --:--:-- +1800013:13:10  º7 º

88 Tmp 101 3520 --:--:-- +1800013:13:50  º7 º

89 Tmp 101 3720 --:--:-- +1800013:14:07  º7 º

90 Tmp 103 0 --:--:-- +1800013:15:48  º7 º

91 Tmp 103 290 --:--:-- +1800013:16:23  º7 º

92 Tmp 103 540 --:--:-- +1800013:16:53  º7 º

93 Tmp 105 1180 --:--:-- +1800013:18:20  º7 º

94 Tmp 105 1460 --:--:-- +1800013:18:51  º7 º

95 Tmp 105 1760 --:--:-- +1800013:19:23  º7 º

96 Tmp 106 2130 --:--:-- +1800013:20:10  º7 º

97 Tmp 107 2380 --:--:-- +1800013:20:37  º7 º

98 Tmp 107 3060 --:--:-- +1800013:21:47  º7 º

99 Tmp 108 3350 --:--:-- +1800013:22:22  º7 º

100 Tmp 108 3910 --:--:-- +1800013:23:34  º7 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 111 5100 --:--:-- +1800013:25:31  º7 º

102 Tmp 112 5700 --:--:-- +1800013:26:25  º7 º

86400Total PPNum 41 0PG0PCZ0PenEtapa B

45nº 0A 0Tot PG 7ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 / Felipe Perez Andrade Silva / Gominho

Junior / 44 / 09:21:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana

56

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 150 09:25:18 0009:25:15 3s  º3 º

2 Tmp 2 550 09:26:01 +3009:25:55 6s  º3 º

3 Tmp 3 2230 09:52:47 +900009:28:44 24m03s  º7 º

4 Tmp 6 2530 09:54:54 +900009:29:17 25m37s  º7 º

5 Tmp 8 3420 09:46:01 +900009:30:40 15m21s  º7 º

6 Tmp 9 3900 09:47:01 +900009:31:28 15m33s  º7 º

7 Tmp 10 40 09:48:58 +900009:32:34 16m24s  º7 º

8 Tmp 14 2930 --:--:-- +1800009:37:23  º7 º

9 Tmp 16 3900 09:29:40 -1671009:39:00 9m20s  º7 º

10 Tmp 18 4600 09:36:48 -585009:40:06 3m18s  º4 º

11 Tmp 18 4770 09:37:13 -561009:40:23 3m10s  º4 º

12 Tmp 18 6000 09:29:30 -1800009:42:26 12m56s  º7 º

13 Tmp 18 6100 09:42:43 +4009:42:36 7s  º1 º

14 Tmp 23 550 09:35:25 -1800009:46:36 11m11s  º7 º

15 Tmp 26 1370 09:56:24 +390009:49:51 6m33s  º3 º

16 Tmp 26 1810 09:56:59 +385009:50:31 6m28s  º3 º

17 Tmp 27 2010 09:57:44 +411009:50:50 6m54s  º3 º

18 Tmp 28 2450 09:58:25 +409009:51:33 6m52s  º3 º

19 Tmp 29 3280 10:02:31 +577009:52:51 9m40s  º3 º

20 Tmp 34 2340 10:07:15 +149010:04:43 2m32s  º3 º

21 Tmp 35 680 10:10:57 +183010:07:51 3m06s  º3 º

22 Tmp 37 1030 10:16:21 +368010:10:10 6m11s  º4 º

23 Tmp 37 2350 10:18:40 +324010:13:13 5m27s  º4 º

24 Tmp 38 2960 10:19:45 +308010:14:34 5m11s  º4 º

25 Tmp 41 550 10:22:57 +361010:16:53 6m04s  º3 º

26 Tmp 43 1310 10:25:03 +411010:18:09 6m54s  º3 º

27 Tmp 44 2090 10:26:51 +441010:19:27 7m24s  º3 º

28 Tmp 46 320 10:29:22 +243010:25:16 4m06s  º3 º

29 Tmp 46 1300 10:30:36 +229010:26:44 3m52s  º3 º

30 Tmp 47 2530 10:32:55 +246010:28:46 4m09s  º3 º

31 Tmp 48 220 10:34:26 +240010:30:23 4m03s  º3 º

32 Tmp 49 1260 10:36:36 +259010:32:14 4m22s  º3 º

33 Tmp 51 1360 10:36:52 +263010:32:26 4m26s  º3 º

34 Tmp 53 1800 10:37:39 +265010:33:11 4m28s  º3 º

35 Tmp 53 3600 10:39:31 +215010:35:53 3m38s  º3 º

36 Tmp 54 100 10:40:20 +215010:36:42 3m38s  º3 º

37 Tmp 58 1800 10:42:36 +67010:41:26 1m10s  º2 º

38 Tmp 58 5820 10:47:03 -66010:47:28 25s  º3 º

39 Tmp 61 2900 10:52:53 -3010:52:57 4s  º3 º

40 Tmp 61 3830 10:54:32 0010:54:30 2s  º2 º

41 Tmp 62 200 10:55:13 0010:55:16 3s  º2 º

42 Tmp 62 1000 10:56:39 0010:56:36 3s  º3 º

43 Tmp 62 2000 10:58:20 +1010:58:16 4s  º3 º

44 Tmp 62 2620 10:59:23 +2010:59:18 5s  º2 º

45 Tmp 62 3100 11:00:06 0011:00:06 0s  º2 º

46 Tmp 63 3570 11:00:59 +2011:00:54 5s  º3 º

47 Tmp 64 4570 11:02:40 +1011:02:36 4s  º3 º

48 Tmp 64 5460 11:04:02 0011:04:05 3s  º3 º

49 Tmp 66 200 11:07:31 0011:07:29 2s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 66 1840 11:09:58 0011:09:57 1s  º2 º

51 Tmp 66 2700 11:11:15 0011:11:14 1s  º3 º

52 Tmp 66 3000 11:11:38 0011:11:41 3s  º3 º

53 Tmp 67 3500 11:12:30 0011:12:27 3s  º1 º

54 Tmp 68 3860 11:13:06 0011:13:03 3s  º1 º

19758Total PPNum 56 20PG12PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 74 1140 12:08:48 0012:08:49 1s  º5 º

56 Tmp 74 1810 12:09:50 0012:09:50 0s  º1 º

57 Tmp 74 2350 12:10:43 +2012:10:38 5s  º2 º

58 Tmp 74 3390 12:12:10 0012:12:12 2s  º3 º

59 Tmp 75 380 12:13:38 -12012:13:45 7s  º5 º

60 Tmp 76 1650 12:15:47 +3012:15:41 6s  º3 º

61 Tmp 76 1750 12:15:56 +1012:15:52 4s  º2 º

62 Tmp 76 1900 12:16:14 +3012:16:08 6s  º1 º

63 Tmp 77 2150 12:16:45 +9012:16:33 12s  º1 º

64 Tmp 78 900 12:19:34 -3012:19:38 4s  º5 º

65 Tmp 78 1750 12:20:59 +2012:20:54 5s  º5 º

66 Tmp 80 200 12:25:56 +30012:25:23 33s  º6 º

67 Tmp 82 2210 12:33:21 +2012:33:16 5s  º4 º

68 Tmp 83 4590 12:36:55 0012:36:55 0s  º2 º

69 Tmp 83 4990 12:37:37 0012:37:35 2s  º4 º

70 Tmp 84 6480 12:39:55 0012:39:55 0s  º4 º

71 Tmp 85 40 12:41:08 +6012:40:59 9s  º3 º

72 Tmp 86 260 12:41:35 +9012:41:23 12s  º3 º

73 Tmp 87 520 12:42:03 +10012:41:50 13s  º3 º

74 Tmp 90 3230 12:51:40 +2012:51:35 5s  º3 º

75 Tmp 91 3770 12:52:46 +10012:52:33 13s  º3 º

76 Tmp 92 4340 12:53:46 0012:53:43 3s  º2 º

77 Tmp 92 4920 12:54:42 0012:54:41 1s  º1 º

78 Tmp 94 620 13:02:23 +11013:02:09 14s  º2 º

79 Tmp 94 840 13:02:47 +12013:02:32 15s  º2 º

80 Tmp 94 1210 13:03:29 +14013:03:12 17s  º2 º

81 Tmp 94 1860 13:04:28 +5013:04:20 8s  º1 º

82 Tmp 95 2380 13:05:14 0013:05:13 1s  º2 º

83 Tmp 96 270 13:07:45 0013:07:45 0s  º2 º

84 Tmp 98 1190 13:09:14 -6013:09:19 5s  º2 º

85 Tmp 98 1290 13:09:27 -6013:09:32 5s  º2 º

86 Tmp 100 2770 13:12:12 +3013:12:06 6s  º1 º

87 Tmp 100 3100 13:12:52 +9013:12:40 12s  º1 º

88 Tmp 101 3520 13:13:21 0013:13:20 1s  º1 º

89 Tmp 101 3720 13:13:43 +3013:13:37 6s  º1 º

90 Tmp 103 0 13:15:22 +1013:15:18 4s  º1 º

91 Tmp 103 290 13:15:53 0013:15:53 0s  º1 º

92 Tmp 103 540 13:16:34 +8013:16:23 11s  º1 º

93 Tmp 105 1180 13:18:34 +41013:17:50 44s  º1 º

94 Tmp 105 1460 13:19:16 +52013:18:21 55s  º1 º

95 Tmp 105 1760 13:19:55 +59013:18:53 1m02s  º1 º

96 Tmp 106 2130 13:20:49 +66013:19:40 1m09s  º1 º

97 Tmp 107 2380 13:21:35 +85013:20:07 1m28s  º1 º

98 Tmp 107 3060 13:23:20 +120013:21:17 2m03s  º1 º

99 Tmp 108 3350 13:24:31 +156013:21:52 2m39s  º1 º

100 Tmp 108 3910 13:30:37 +450013:23:04 7m33s  º1 º

24/ago/2019  15hr05min (v8.62) pagina 3/14

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 111 5100 13:36:38 +694013:25:01 11m37s  º2 º

102 Tmp 112 5700 13:37:22 +684013:25:55 11m27s  º2 º

2589Total PPNum 56 25PG12PCZ0PenEtapa B

44nº 20A 45Tot PG 1º3ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 / Ricardo Figueredo dos Santos / Ricardo da Ilha

Junior / 47 / 09:22:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antônio de Jesus KTM 300

61

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 150 09:26:45 0009:26:45 0s  º2 º

2 Tmp 2 550 09:27:30 +2009:27:25 5s  º2 º

3 Tmp 3 2230 09:30:57 +40009:30:14 43s  º1 º

4 Tmp 6 2530 09:31:45 +55009:30:47 58s  º1 º

5 Tmp 8 3420 09:33:09 +56009:32:10 59s  º1 º

6 Tmp 9 3900 09:34:00 +59009:32:58 1m02s  º1 º

7 Tmp 10 40 09:35:07 +60009:34:04 1m03s  º1 º

8 Tmp 14 2930 09:43:44 +288009:38:53 4m51s  º2 º

9 Tmp 16 3900 09:46:04 +331009:40:30 5m34s  º3 º

10 Tmp 18 4600 09:40:25 -204009:41:36 1m11s  º1 º

11 Tmp 18 4770 09:47:34 +338009:41:53 5m41s  º2 º

12 Tmp 18 6000 09:49:52 +353009:43:56 5m56s  º2 º

13 Tmp 18 6100 09:50:06 +357009:44:06 6m00s  º3 º

14 Tmp 23 550 09:52:26 +257009:48:06 4m20s  º1 º

15 Tmp 26 1370 09:53:50 +146009:51:21 2m29s  º1 º

16 Tmp 26 1810 09:54:16 +132009:52:01 2m15s  º1 º

17 Tmp 27 2010 09:54:35 +132009:52:20 2m15s  º1 º

18 Tmp 28 2450 09:55:09 +123009:53:03 2m06s  º1 º

19 Tmp 29 3280 09:56:24 +120009:54:21 2m03s  º1 º

20 Tmp 34 2340 10:06:16 0010:06:13 3s  º1 º

21 Tmp 35 680 10:09:58 +34010:09:21 37s  º2 º

22 Tmp 37 1030 10:15:35 +232010:11:40 3m55s  º2 º

23 Tmp 37 2350 10:17:54 +188010:14:43 3m11s  º2 º

24 Tmp 38 2960 10:18:49 +162010:16:04 2m45s  º2 º

25 Tmp 41 550 10:21:35 +189010:18:23 3m12s  º2 º

26 Tmp 43 1310 10:23:17 +215010:19:39 3m38s  º1 º

27 Tmp 44 2090 10:25:01 +241010:20:57 4m04s  º1 º

28 Tmp 46 320 10:27:25 +36010:26:46 39s  º1 º

29 Tmp 46 1300 10:28:38 +21010:28:14 24s  º1 º

30 Tmp 47 2530 10:31:02 +43010:30:16 46s  º1 º

31 Tmp 48 220 10:32:28 +32010:31:53 35s  º1 º

32 Tmp 49 1260 10:34:22 +35010:33:44 38s  º1 º

33 Tmp 51 1360 10:34:45 +46010:33:56 49s  º1 º

34 Tmp 53 1800 10:35:32 +48010:34:41 51s  º1 º

35 Tmp 53 3600 10:37:33 +7010:37:23 10s  º1 º

36 Tmp 54 100 10:38:15 0010:38:12 3s  º1 º

37 Tmp 58 1800 10:42:53 0010:42:56 3s  º1 º

38 Tmp 58 5820 10:48:59 0010:48:58 1s  º1 º

39 Tmp 61 2900 10:54:25 0010:54:27 2s  º2 º

40 Tmp 61 3830 10:56:03 0010:56:00 3s  º1 º

41 Tmp 62 200 10:56:49 0010:56:46 3s  º1 º

42 Tmp 62 1000 10:58:09 0010:58:06 3s  º2 º

43 Tmp 62 2000 10:59:48 0010:59:46 2s  º2 º

44 Tmp 62 2620 11:00:53 +2011:00:48 5s  º1 º

45 Tmp 62 3100 11:01:39 0011:01:36 3s  º1 º

46 Tmp 63 3570 11:02:26 0011:02:24 2s  º1 º

47 Tmp 64 4570 11:04:10 +1011:04:06 4s  º2 º

48 Tmp 64 5460 11:05:34 0011:05:35 1s  º2 º

49 Tmp 66 200 11:09:01 0011:08:59 2s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 66 1840 11:11:31 +1011:11:27 4s  º3 º

51 Tmp 66 2700 11:12:47 0011:12:44 3s  º2 º

52 Tmp 66 3000 11:13:14 0011:13:11 3s  º2 º

53 Tmp 67 3500 11:14:16 +16011:13:57 19s  º3 º

54 Tmp 68 3860 11:14:57 +21011:14:33 24s  º3 º

4623Total PPNum 61 25PG16PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 74 1140 12:10:22 0012:10:19 3s  º4 º

56 Tmp 74 1810 12:11:38 +15012:11:20 18s  º4 º

57 Tmp 74 2350 12:12:19 +8012:12:08 11s  º3 º

58 Tmp 74 3390 12:13:43 0012:13:42 1s  º2 º

59 Tmp 75 380 12:15:13 0012:15:15 2s  º3 º

60 Tmp 76 1650 12:17:20 +6012:17:11 9s  º4 º

61 Tmp 76 1750 12:17:29 +4012:17:22 7s  º4 º

62 Tmp 76 1900 12:17:47 +6012:17:38 9s  º2 º

63 Tmp 77 2150 12:18:18 +12012:18:03 15s  º2 º

64 Tmp 78 900 12:21:10 0012:21:08 2s  º3 º

65 Tmp 78 1750 12:22:26 0012:22:24 2s  º3 º

66 Tmp 80 200 12:26:53 0012:26:53 0s  º4 º

67 Tmp 82 2210 12:34:48 0012:34:46 2s  º3 º

68 Tmp 83 4590 12:38:28 0012:38:25 3s  º1 º

69 Tmp 83 4990 12:39:06 0012:39:05 1s  º3 º

70 Tmp 84 6480 12:41:28 0012:41:25 3s  º3 º

71 Tmp 85 40 12:42:35 +3012:42:29 6s  º1 º

72 Tmp 86 260 12:43:01 +5012:42:53 8s  º2 º

73 Tmp 87 520 12:43:31 +8012:43:20 11s  º2 º

74 Tmp 90 3230 12:53:08 0012:53:05 3s  º2 º

75 Tmp 91 3770 12:54:12 +6012:54:03 9s  º1 º

76 Tmp 92 4340 12:55:16 0012:55:13 3s  º1 º

77 Tmp 92 4920 12:56:17 +3012:56:11 6s  º3 º

78 Tmp 94 620 13:04:10 +28013:03:39 31s  º3 º

79 Tmp 94 840 13:04:33 +28013:04:02 31s  º4 º

80 Tmp 94 1210 13:05:16 +31013:04:42 34s  º4 º

81 Tmp 94 1860 13:06:18 +25013:05:50 28s  º4 º

82 Tmp 95 2380 13:06:58 +12013:06:43 15s  º3 º

83 Tmp 96 270 13:14:39 +321013:09:15 5m24s  º6 º

84 Tmp 98 1190 13:16:28 +336013:10:49 5m39s  º6 º

85 Tmp 98 1290 13:16:48 +343013:11:02 5m46s  º6 º

86 Tmp 100 2770 13:19:28 +349013:13:36 5m52s  º6 º

87 Tmp 100 3100 13:20:12 +359013:14:10 6m02s  º6 º

88 Tmp 101 3520 13:20:46 +353013:14:50 5m56s  º6 º

89 Tmp 101 3720 13:20:59 +349013:15:07 5m52s  º6 º

90 Tmp 103 0 13:22:42 +351013:16:48 5m54s  º6 º

91 Tmp 103 290 13:23:20 +354013:17:23 5m57s  º6 º

92 Tmp 103 540 13:24:01 +365013:17:53 6m08s  º6 º

93 Tmp 105 1180 13:26:06 +403013:19:20 6m46s  º6 º

94 Tmp 105 1460 13:26:51 +417013:19:51 7m00s  º6 º

95 Tmp 105 1760 13:27:29 +423013:20:23 7m06s  º6 º

96 Tmp 106 2130 13:28:30 +437013:21:10 7m20s  º6 º

97 Tmp 107 2380 13:29:24 +464013:21:37 7m47s  º6 º

98 Tmp 107 3060 13:31:23 +513013:22:47 8m36s  º6 º

99 Tmp 108 3350 13:32:50 +565013:23:22 9m28s  º5 º

100 Tmp 108 3910 --:--:-- +1800013:24:34  º6 º

24/ago/2019  15hr05min (v8.62) pagina 5/14

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 111 5100 13:46:19 +900013:26:31 19m48s  º6 º

102 Tmp 112 5700 13:47:07 +900013:27:25 19m42s  º3 º

10502Total PPNum 61 16PG12PCZ0PenEtapa B

47nº 25A 41Tot PG 2º1ºPG 16 5ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

93 / Henrique Pereira de Souza / Cachorro Louco

Junior / 50 / 09:24:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Seabra CRF 250

93

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 150 09:29:47 +89009:28:15 1m32s  º6 º

2 Tmp 2 550 09:30:32 +94009:28:55 1m37s  º6 º

3 Tmp 3 2230 09:34:03 +136009:31:44 2m19s  º5 º

4 Tmp 6 2530 09:34:47 +147009:32:17 2m30s  º5 º

5 Tmp 8 3420 09:36:18 +155009:33:40 2m38s  º3 º

6 Tmp 9 3900 09:37:17 +166009:34:28 2m49s  º2 º

7 Tmp 10 40 09:38:23 +166009:35:34 2m49s  º2 º

8 Tmp 14 2930 09:44:30 +244009:40:23 4m07s  º1 º

9 Tmp 16 3900 09:46:45 +282009:42:00 4m45s  º2 º

10 Tmp 18 4600 09:47:54 +285009:43:06 4m48s  º2 º

11 Tmp 18 4770 09:48:17 +291009:43:23 4m54s  º1 º

12 Tmp 18 6000 09:50:53 +324009:45:26 5m27s  º1 º

13 Tmp 18 6100 09:51:06 +327009:45:36 5m30s  º2 º

14 Tmp 23 550 09:55:32 +353009:49:36 5m56s  º2 º

15 Tmp 26 1370 09:56:54 +240009:52:51 4m03s  º2 º

16 Tmp 26 1810 09:57:20 +226009:53:31 3m49s  º2 º

17 Tmp 27 2010 09:57:38 +225009:53:50 3m48s  º2 º

18 Tmp 28 2450 09:58:13 +217009:54:33 3m40s  º2 º

19 Tmp 29 3280 09:59:29 +215009:55:51 3m38s  º2 º

20 Tmp 34 2340 10:07:19 -63010:07:43 24s  º2 º

21 Tmp 35 680 10:11:21 +27010:10:51 30s  º1 º

22 Tmp 37 1030 10:16:13 +180010:13:10 3m03s  º1 º

23 Tmp 37 2350 10:18:43 +147010:16:13 2m30s  º1 º

24 Tmp 38 2960 10:19:48 +131010:17:34 2m14s  º1 º

25 Tmp 41 550 10:22:58 +182010:19:53 3m05s  º1 º

26 Tmp 43 1310 10:25:06 +234010:21:09 3m57s  º2 º

27 Tmp 44 2090 10:26:58 +268010:22:27 4m31s  º2 º

28 Tmp 46 320 10:29:25 +66010:28:16 1m09s  º2 º

29 Tmp 46 1300 10:30:39 +52010:29:44 55s  º2 º

30 Tmp 47 2530 10:33:08 +79010:31:46 1m22s  º2 º

31 Tmp 48 220 10:34:30 +64010:33:23 1m07s  º2 º

32 Tmp 49 1260 10:36:37 +80010:35:14 1m23s  º2 º

33 Tmp 51 1360 10:36:55 +86010:35:26 1m29s  º2 º

34 Tmp 53 1800 10:37:44 +90010:36:11 1m33s  º2 º

35 Tmp 53 3600 10:39:40 +44010:38:53 47s  º2 º

36 Tmp 54 100 10:40:22 +37010:39:42 40s  º2 º

37 Tmp 58 1800 10:42:48 -285010:44:26 1m38s  º4 º

38 Tmp 58 5820 10:47:04 -603010:50:28 3m24s  º6 º

39 Tmp 61 2900 10:54:28 -258010:55:57 1m29s  º4 º

40 Tmp 61 3830 10:56:01 -258010:57:30 1m29s  º4 º

41 Tmp 62 200 10:56:50 -249010:58:16 1m26s  º4 º

42 Tmp 62 1000 10:58:10 -249010:59:36 1m26s  º4 º

43 Tmp 62 2000 10:59:49 -252011:01:16 1m27s  º4 º

44 Tmp 62 2620 11:00:54 -243011:02:18 1m24s  º4 º

45 Tmp 62 3100 11:01:42 -243011:03:06 1m24s  º4 º

46 Tmp 63 3570 11:02:31 -240011:03:54 1m23s  º4 º

47 Tmp 64 4570 11:04:11 -246011:05:36 1m25s  º5 º

48 Tmp 64 5460 11:05:35 -261011:07:05 1m30s  º5 º

49 Tmp 66 200 --:--:-- +1800011:10:29  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 66 1840 --:--:-- +1800011:12:57  º6 º

51 Tmp 66 2700 --:--:-- +1800011:14:14  º6 º

52 Tmp 66 3000 --:--:-- +1800011:14:41  º6 º

53 Tmp 67 3500 --:--:-- +1800011:15:27  º6 º

54 Tmp 68 3860 --:--:-- +1800011:16:03  º6 º

20199Total PPNum 93 18PG0PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 74 1140 12:11:34 -36012:11:49 15s  º6 º

56 Tmp 74 1810 12:13:02 +9012:12:50 12s  º3 º

57 Tmp 74 2350 12:14:25 +44012:13:38 47s  º6 º

58 Tmp 74 3390 12:15:34 +19012:15:12 22s  º6 º

59 Tmp 75 380 12:17:15 +27012:16:45 30s  º6 º

60 Tmp 76 1650 12:19:26 +42012:18:41 45s  º6 º

61 Tmp 76 1750 12:19:36 +41012:18:52 44s  º6 º

62 Tmp 76 1900 12:19:54 +43012:19:08 46s  º6 º

63 Tmp 77 2150 12:20:29 +53012:19:33 56s  º6 º

64 Tmp 78 900 12:23:08 +27012:22:38 30s  º6 º

65 Tmp 78 1750 12:24:26 +29012:23:54 32s  º6 º

66 Tmp 80 200 12:28:54 +28012:28:23 31s  º5 º

67 Tmp 82 2210 12:37:35 +76012:36:16 1m19s  º5 º

68 Tmp 83 4590 12:39:59 +1012:39:55 4s  º3 º

69 Tmp 83 4990 12:40:27 -15012:40:35 8s  º5 º

70 Tmp 84 6480 12:42:33 -57012:42:55 22s  º5 º

71 Tmp 85 40 12:43:38 -54012:43:59 21s  º5 º

72 Tmp 86 260 12:44:06 -42012:44:23 17s  º5 º

73 Tmp 87 520 12:44:35 -36012:44:50 15s  º4 º

74 Tmp 90 3230 12:54:11 -63012:54:35 24s  º5 º

75 Tmp 91 3770 12:55:19 -33012:55:33 14s  º5 º

76 Tmp 92 4340 12:56:24 -48012:56:43 19s  º5 º

77 Tmp 92 4920 12:57:26 -36012:57:41 15s  º5 º

78 Tmp 94 620 13:04:53 -39013:05:09 16s  º4 º

79 Tmp 94 840 13:05:20 -27013:05:32 12s  º3 º

80 Tmp 94 1210 13:06:07 -6013:06:12 5s  º1 º

81 Tmp 94 1860 13:07:10 -21013:07:20 10s  º3 º

82 Tmp 95 2380 13:07:50 -60013:08:13 23s  º4 º

83 Tmp 96 270 13:10:15 -81013:10:45 30s  º4 º

84 Tmp 98 1190 13:11:53 -69013:12:19 26s  º4 º

85 Tmp 98 1290 13:12:09 -60013:12:32 23s  º3 º

86 Tmp 100 2770 13:19:07 +238013:15:06 4m01s  º4 º

87 Tmp 100 3100 13:19:52 +249013:15:40 4m12s  º4 º

88 Tmp 101 3520 13:20:22 +239013:16:20 4m02s  º4 º

89 Tmp 101 3720 13:20:37 +237013:16:37 4m00s  º4 º

90 Tmp 103 0 13:22:12 +231013:18:18 3m54s  º4 º

91 Tmp 103 290 13:22:43 +227013:18:53 3m50s  º4 º

92 Tmp 103 540 13:23:22 +236013:19:23 3m59s  º4 º

93 Tmp 105 1180 13:25:55 +302013:20:50 5m05s  º4 º

94 Tmp 105 1460 13:26:45 +321013:21:21 5m24s  º4 º

95 Tmp 105 1760 13:27:28 +332013:21:53 5m35s  º4 º

96 Tmp 106 2130 13:28:30 +347013:22:40 5m50s  º4 º

97 Tmp 107 2380 13:29:23 +373013:23:07 6m16s  º5 º

98 Tmp 107 3060 13:31:21 +421013:24:17 7m04s  º5 º

99 Tmp 108 3350 13:32:58 +483013:24:52 8m06s  º4 º

100 Tmp 108 3910 --:--:-- +1800013:26:04  º3 º

24/ago/2019  15hr05min (v8.62) pagina 7/14

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 111 5100 13:36:45 +521013:28:01 8m44s  º1 º

102 Tmp 112 5700 13:37:24 +506013:28:55 8m29s  º1 º

8285Total PPNum 93 20PG0PCZ0PenEtapa B

50nº 18A 38Tot PG 4º4ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 / Epitacio Lustosa Viana Filho / Pita

Junior / 51 / 09:24:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Barreiras

101

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 150 09:29:15 +27009:28:45 30s  º5 º

2 Tmp 2 550 09:30:00 +32009:29:25 35s  º4 º

3 Tmp 3 2230 09:33:45 +88009:32:14 1m31s  º3 º

4 Tmp 6 2530 09:34:44 +114009:32:47 1m57s  º3 º

5 Tmp 8 3420 09:55:42 +900009:34:10 21m32s  º6 º

6 Tmp 9 3900 09:43:26 +505009:34:58 8m28s  º5 º

7 Tmp 10 40 09:46:02 +595009:36:04 9m58s  º5 º

8 Tmp 14 2930 10:04:38 +900009:40:53 23m45s  º5 º

9 Tmp 16 3900 09:40:59 -264009:42:30 1m31s  º1 º

10 Tmp 18 4600 09:36:16 -1311009:43:36 7m20s  º7 º

11 Tmp 18 4770 09:36:43 -1281009:43:53 7m10s  º6 º

12 Tmp 18 6000 10:12:08 +900009:45:56 26m12s  º5 º

13 Tmp 18 6100 10:07:49 +900009:46:06 21m43s  º6 º

14 Tmp 23 550 10:14:51 +900009:50:06 24m45s  º5 º

15 Tmp 26 1370 10:16:20 +900009:53:21 22m59s  º6 º

16 Tmp 26 1810 10:16:46 +900009:54:01 22m45s  º6 º

17 Tmp 27 2010 10:17:07 +900009:54:20 22m47s  º6 º

18 Tmp 28 2450 10:17:43 +900009:55:03 22m40s  º6 º

19 Tmp 29 3280 10:19:20 +900009:56:21 22m59s  º6 º

20 Tmp 34 2340 10:24:26 +900010:08:13 16m13s  º6 º

21 Tmp 35 680 10:28:12 +900010:11:21 16m51s  º6 º

22 Tmp 37 1030 10:30:02 +900010:13:40 16m22s  º6 º

23 Tmp 37 2350 10:32:32 +900010:16:43 15m49s  º6 º

24 Tmp 38 2960 10:33:30 +900010:18:04 15m26s  º6 º

25 Tmp 41 550 10:36:40 +900010:20:23 16m17s  º6 º

26 Tmp 43 1310 10:38:35 +900010:21:39 16m56s  º6 º

27 Tmp 44 2090 10:40:31 +900010:22:57 17m34s  º6 º

28 Tmp 46 320 10:43:12 +863010:28:46 14m26s  º6 º

29 Tmp 46 1300 10:44:32 +855010:30:14 14m18s  º6 º

30 Tmp 47 2530 10:47:02 +883010:32:16 14m46s  º6 º

31 Tmp 48 220 10:48:29 +873010:33:53 14m36s  º6 º

32 Tmp 49 1260 10:50:38 +891010:35:44 14m54s  º6 º

33 Tmp 51 1360 10:50:58 +899010:35:56 15m02s  º6 º

34 Tmp 53 1800 10:51:58 +900010:36:41 15m17s  º6 º

35 Tmp 53 3600 10:54:00 +874010:39:23 14m37s  º6 º

36 Tmp 54 100 10:54:51 +876010:40:12 14m39s  º6 º

37 Tmp 58 1800 10:56:59 +720010:44:56 12m03s  º6 º

38 Tmp 58 5820 11:00:54 +593010:50:58 9m56s  º5 º

39 Tmp 61 2900 11:04:22 +472010:56:27 7m55s  º6 º

40 Tmp 61 3830 11:05:27 +444010:58:00 7m27s  º6 º

41 Tmp 62 200 11:06:12 +443010:58:46 7m26s  º6 º

42 Tmp 62 1000 11:07:24 +435011:00:06 7m18s  º6 º

43 Tmp 62 2000 11:08:37 +408011:01:46 6m51s  º6 º

44 Tmp 62 2620 11:09:24 +393011:02:48 6m36s  º6 º

45 Tmp 62 3100 11:10:06 +387011:03:36 6m30s  º6 º

46 Tmp 63 3570 11:10:52 +385011:04:24 6m28s  º6 º

47 Tmp 64 4570 11:12:58 +409011:06:06 6m52s  º6 º

48 Tmp 64 5460 11:13:57 +379011:07:35 6m22s  º6 º

49 Tmp 66 200 11:14:18 +196011:10:59 3m19s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 66 1840 11:15:56 +146011:13:27 2m29s  º5 º

51 Tmp 66 2700 11:16:50 +123011:14:44 2m06s  º5 º

52 Tmp 66 3000 11:17:13 +119011:15:11 2m02s  º5 º

53 Tmp 67 3500 11:18:19 +139011:15:57 2m22s  º5 º

54 Tmp 68 3860 11:19:06 +150011:16:33 2m33s  º5 º

34672Total PPNum 101 15PG0PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 74 1140 12:12:19 0012:12:19 0s  º1 º

56 Tmp 74 1810 12:13:39 +16012:13:20 19s  º5 º

57 Tmp 74 2350 12:14:21 +10012:14:08 13s  º4 º

58 Tmp 74 3390 12:15:33 -18012:15:42 9s  º5 º

59 Tmp 75 380 12:17:14 0012:17:15 1s  º1 º

60 Tmp 76 1650 12:19:23 +9012:19:11 12s  º5 º

61 Tmp 76 1750 12:19:32 +7012:19:22 10s  º5 º

62 Tmp 76 1900 12:19:53 +12012:19:38 15s  º5 º

63 Tmp 77 2150 12:20:27 +21012:20:03 24s  º5 º

64 Tmp 78 900 12:23:07 0012:23:08 1s  º1 º

65 Tmp 78 1750 12:24:29 +2012:24:24 5s  º4 º

66 Tmp 80 200 12:28:54 0012:28:53 1s  º1 º

67 Tmp 82 2210 12:53:53 +900012:36:46 17m07s  º6 º

68 Tmp 83 4590 12:56:39 +900012:40:25 16m14s  º6 º

69 Tmp 83 4990 12:57:10 +900012:41:05 16m05s  º6 º

70 Tmp 84 6480 12:58:34 +900012:43:25 15m09s  º6 º

71 Tmp 85 40 12:59:28 +896012:44:29 14m59s  º6 º

72 Tmp 86 260 13:00:04 +900012:44:53 15m11s  º6 º

73 Tmp 87 520 13:00:35 +900012:45:20 15m15s  º6 º

74 Tmp 90 3230 13:03:30 +502012:55:05 8m25s  º6 º

75 Tmp 91 3770 13:04:37 +511012:56:03 8m34s  º6 º

76 Tmp 92 4340 13:05:47 +511012:57:13 8m34s  º6 º

77 Tmp 92 4920 13:06:54 +520012:58:11 8m43s  º6 º

78 Tmp 94 620 13:09:16 +214013:05:39 3m37s  º6 º

79 Tmp 94 840 13:09:44 +219013:06:02 3m42s  º6 º

80 Tmp 94 1210 13:10:31 +226013:06:42 3m49s  º6 º

81 Tmp 94 1860 13:11:46 +233013:07:50 3m56s  º6 º

82 Tmp 95 2380 13:12:30 +224013:08:43 3m47s  º6 º

83 Tmp 96 270 13:14:27 +189013:11:15 3m12s  º5 º

84 Tmp 98 1190 13:15:47 +175013:12:49 2m58s  º5 º

85 Tmp 98 1290 13:16:02 +177013:13:02 3m00s  º5 º

86 Tmp 100 2770 13:19:05 +206013:15:36 3m29s  º3 º

87 Tmp 100 3100 13:19:50 +217013:16:10 3m40s  º3 º

88 Tmp 101 3520 13:20:21 +208013:16:50 3m31s  º3 º

89 Tmp 101 3720 13:20:34 +204013:17:07 3m27s  º3 º

90 Tmp 103 0 13:22:11 +200013:18:48 3m23s  º3 º

91 Tmp 103 290 13:22:42 +196013:19:23 3m19s  º3 º

92 Tmp 103 540 13:23:19 +203013:19:53 3m26s  º3 º

93 Tmp 105 1180 13:25:54 +271013:21:20 4m34s  º3 º

94 Tmp 105 1460 13:26:45 +291013:21:51 4m54s  º3 º

95 Tmp 105 1760 13:27:26 +300013:22:23 5m03s  º3 º

96 Tmp 106 2130 13:28:28 +315013:23:10 5m18s  º3 º

97 Tmp 107 2380 13:29:22 +342013:23:37 5m45s  º3 º

98 Tmp 107 3060 13:31:18 +388013:24:47 6m31s  º3 º

99 Tmp 108 3350 13:37:51 +746013:25:22 12m29s  º6 º

100 Tmp 108 3910 13:42:23 +900013:26:34 15m49s  º2 º

24/ago/2019  15hr05min (v8.62) pagina 9/14

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 111 5100 13:50:21 +900013:28:31 21m50s  º5 º

102 Tmp 112 5700 --:--:-- +1800013:29:25  º4 º

17779Total PPNum 101 15PG4PCZ0PenEtapa B

51nº 15A 30Tot PG 6º6ºPG 15 6ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

113 / Cleiton da Conceição Bezerra / Ito Kitute

Junior / 48 / 09:23:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana

113

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 150 09:27:16 0009:27:15 1s  º1 º

2 Tmp 2 550 09:28:00 +2009:27:55 5s  º1 º

3 Tmp 3 2230 09:32:34 +107009:30:44 1m50s  º4 º

4 Tmp 6 2530 09:33:43 +143009:31:17 2m26s  º4 º

5 Tmp 8 3420 09:35:42 +179009:32:40 3m02s  º4 º

6 Tmp 9 3900 09:37:20 +229009:33:28 3m52s  º4 º

7 Tmp 10 40 09:39:13 +276009:34:34 4m39s  º4 º

8 Tmp 14 2930 09:48:27 +541009:39:23 9m04s  º4 º

9 Tmp 16 3900 09:51:45 +642009:41:00 10m45s  º5 º

10 Tmp 18 4600 09:53:05 +656009:42:06 10m59s  º5 º

11 Tmp 18 4770 09:53:41 +675009:42:23 11m18s  º5 º

12 Tmp 18 6000 09:56:59 +750009:44:26 12m33s  º4 º

13 Tmp 18 6100 09:57:21 +762009:44:36 12m45s  º5 º

14 Tmp 23 550 10:00:18 +699009:48:36 11m42s  º3 º

15 Tmp 26 1370 10:02:11 +617009:51:51 10m20s  º4 º

16 Tmp 26 1810 10:02:39 +605009:52:31 10m08s  º4 º

17 Tmp 27 2010 10:03:01 +608009:52:50 10m11s  º4 º

18 Tmp 28 2450 10:03:42 +606009:53:33 10m09s  º4 º

19 Tmp 29 3280 10:05:21 +627009:54:51 10m30s  º4 º

20 Tmp 34 2340 10:09:48 +182010:06:43 3m05s  º4 º

21 Tmp 35 680 10:17:53 +479010:09:51 8m02s  º5 º

22 Tmp 37 1030 10:21:01 +528010:12:10 8m51s  º5 º

23 Tmp 37 2350 10:24:03 +527010:15:13 8m50s  º5 º

24 Tmp 38 2960 10:25:11 +514010:16:34 8m37s  º5 º

25 Tmp 41 550 10:29:06 +610010:18:53 10m13s  º5 º

26 Tmp 43 1310 10:31:45 +693010:20:09 11m36s  º5 º

27 Tmp 44 2090 10:34:50 +800010:21:27 13m23s  º5 º

28 Tmp 46 320 10:37:47 +628010:27:16 10m31s  º5 º

29 Tmp 46 1300 10:39:50 +663010:28:44 11m06s  º5 º

30 Tmp 47 2530 10:42:41 +712010:30:46 11m55s  º5 º

31 Tmp 48 220 10:44:26 +720010:32:23 12m03s  º5 º

32 Tmp 49 1260 10:46:58 +761010:34:14 12m44s  º5 º

33 Tmp 51 1360 10:47:23 +774010:34:26 12m57s  º5 º

34 Tmp 53 1800 10:48:17 +783010:35:11 13m06s  º5 º

35 Tmp 53 3600 10:50:34 +758010:37:53 12m41s  º5 º

36 Tmp 54 100 10:51:23 +758010:38:42 12m41s  º5 º

37 Tmp 58 1800 10:53:45 +616010:43:26 10m19s  º5 º

38 Tmp 58 5820 10:57:32 +481010:49:28 8m04s  º4 º

39 Tmp 61 2900 11:00:49 +349010:54:57 5m52s  º5 º

40 Tmp 61 3830 11:01:54 +321010:56:30 5m24s  º5 º

41 Tmp 62 200 11:02:35 +316010:57:16 5m19s  º5 º

42 Tmp 62 1000 11:03:42 +303010:58:36 5m06s  º5 º

43 Tmp 62 2000 11:04:49 +270011:00:16 4m33s  º5 º

44 Tmp 62 2620 11:05:42 +261011:01:18 4m24s  º5 º

45 Tmp 62 3100 11:06:26 +257011:02:06 4m20s  º5 º

46 Tmp 63 3570 11:07:04 +247011:02:54 4m10s  º5 º

47 Tmp 64 4570 11:08:41 +242011:04:36 4m05s  º4 º

48 Tmp 64 5460 11:09:40 +212011:06:05 3m35s  º4 º

49 Tmp 66 200 11:10:04 +32011:09:29 35s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 66 1840 11:13:49 +109011:11:57 1m52s  º4 º

51 Tmp 66 2700 11:14:46 +89011:13:14 1m32s  º4 º

52 Tmp 66 3000 11:15:08 +84011:13:41 1m27s  º4 º

53 Tmp 67 3500 11:16:30 +120011:14:27 2m03s  º4 º

54 Tmp 68 3860 11:17:30 +144011:15:03 2m27s  º4 º

24067Total PPNum 113 16PG1PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 74 1140 12:10:52 0012:10:49 3s  º3 º

56 Tmp 74 1810 12:12:10 +17012:11:50 20s  º6 º

57 Tmp 74 2350 12:12:54 +13012:12:38 16s  º5 º

58 Tmp 74 3390 12:14:28 +13012:14:12 16s  º4 º

59 Tmp 75 380 12:15:54 +6012:15:45 9s  º4 º

60 Tmp 76 1650 12:17:47 +3012:17:41 6s  º2 º

61 Tmp 76 1750 12:17:58 +3012:17:52 6s  º3 º

62 Tmp 76 1900 12:18:21 +10012:18:08 13s  º4 º

63 Tmp 77 2150 12:18:53 +17012:18:33 20s  º3 º

64 Tmp 78 900 12:21:42 +1012:21:38 4s  º4 º

65 Tmp 78 1750 12:22:56 0012:22:54 2s  º2 º

66 Tmp 80 200 12:27:26 0012:27:23 3s  º3 º

67 Tmp 82 2210 12:35:19 0012:35:16 3s  º2 º

68 Tmp 83 4590 12:39:03 +5012:38:55 8s  º5 º

69 Tmp 83 4990 12:39:37 0012:39:35 2s  º2 º

70 Tmp 84 6480 12:41:57 0012:41:55 2s  º2 º

71 Tmp 85 40 12:43:12 +10012:42:59 13s  º4 º

72 Tmp 86 260 12:43:40 +14012:43:23 17s  º4 º

73 Tmp 87 520 12:44:49 +56012:43:50 59s  º5 º

74 Tmp 90 3230 12:53:43 +5012:53:35 8s  º4 º

75 Tmp 91 3770 12:55:06 +30012:54:33 33s  º4 º

76 Tmp 92 4340 12:56:07 +21012:55:43 24s  º4 º

77 Tmp 92 4920 12:57:02 +18012:56:41 21s  º4 º

78 Tmp 94 620 13:05:56 +104013:04:09 1m47s  º5 º

79 Tmp 94 840 13:06:23 +108013:04:32 1m51s  º5 º

80 Tmp 94 1210 13:07:23 +128013:05:12 2m11s  º5 º

81 Tmp 94 1860 13:08:46 +143013:06:20 2m26s  º5 º

82 Tmp 95 2380 13:09:25 +129013:07:13 2m12s  º5 º

83 Tmp 96 270 13:11:07 +79013:09:45 1m22s  º3 º

84 Tmp 98 1190 13:12:19 +57013:11:19 1m00s  º3 º

85 Tmp 98 1290 13:12:40 +65013:11:32 1m08s  º4 º

86 Tmp 100 2770 13:15:05 +56013:14:06 59s  º2 º

87 Tmp 100 3100 13:15:52 +69013:14:40 1m12s  º2 º

88 Tmp 101 3520 13:16:21 +58013:15:20 1m01s  º2 º

89 Tmp 101 3720 13:16:42 +62013:15:37 1m05s  º2 º

90 Tmp 103 0 13:18:17 +56013:17:18 59s  º2 º

91 Tmp 103 290 13:18:47 +51013:17:53 54s  º2 º

92 Tmp 103 540 13:19:25 +59013:18:23 1m02s  º2 º

93 Tmp 105 1180 13:22:23 +150013:19:50 2m33s  º2 º

94 Tmp 105 1460 13:23:07 +163013:20:21 2m46s  º2 º

95 Tmp 105 1760 13:23:56 +180013:20:53 3m03s  º2 º

96 Tmp 106 2130 13:25:03 +200013:21:40 3m23s  º2 º

97 Tmp 107 2380 13:25:56 +226013:22:07 3m49s  º2 º

98 Tmp 107 3060 13:27:53 +273013:23:17 4m36s  º2 º

99 Tmp 108 3350 13:29:54 +359013:23:52 6m02s  º2 º

100 Tmp 108 3910 --:--:-- +1800013:25:04  º5 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 111 5100 13:40:09 +785013:27:01 13m08s  º4 º

102 Tmp 112 5700 --:--:-- +1800013:27:55  º6 º

7402Total PPNum 113 22PG6PCZ0PenEtapa B

48nº 16A 38Tot PG 5º5ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

145 / Agnaldo Leal Sandes / Guina

Junior / 49 / 09:23:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Barreiras

145

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 150 09:28:12 +24009:27:45 27s  º4 º

2 Tmp 2 550 09:29:05 +37009:28:25 40s  º5 º

3 Tmp 3 2230 09:32:44 +87009:31:14 1m30s  º2 º

4 Tmp 6 2530 09:33:42 +112009:31:47 1m55s  º2 º

5 Tmp 8 3420 09:35:34 +141009:33:10 2m24s  º2 º

6 Tmp 9 3900 09:37:30 +209009:33:58 3m32s  º3 º

7 Tmp 10 40 09:39:22 +255009:35:04 4m18s  º3 º

8 Tmp 14 2930 09:47:11 +435009:39:53 7m18s  º3 º

9 Tmp 16 3900 09:49:35 +482009:41:30 8m05s  º4 º

10 Tmp 18 4600 09:50:50 +491009:42:36 8m14s  º3 º

11 Tmp 18 4770 09:51:14 +498009:42:53 8m21s  º3 º

12 Tmp 18 6000 09:53:47 +528009:44:56 8m51s  º3 º

13 Tmp 18 6100 09:54:01 +532009:45:06 8m55s  º4 º

14 Tmp 23 550 10:02:03 +774009:49:06 12m57s  º4 º

15 Tmp 26 1370 10:03:40 +676009:52:21 11m19s  º5 º

16 Tmp 26 1810 10:04:05 +661009:53:01 11m04s  º5 º

17 Tmp 27 2010 10:04:30 +667009:53:20 11m10s  º5 º

18 Tmp 28 2450 10:05:17 +671009:54:03 11m14s  º5 º

19 Tmp 29 3280 10:06:48 +684009:55:21 11m27s  º5 º

20 Tmp 34 2340 10:12:59 +343010:07:13 5m46s  º5 º

21 Tmp 35 680 10:16:35 +371010:10:21 6m14s  º4 º

22 Tmp 37 1030 10:18:19 +336010:12:40 5m39s  º3 º

23 Tmp 37 2350 10:20:45 +299010:15:43 5m02s  º3 º

24 Tmp 38 2960 10:21:35 +268010:17:04 4m31s  º3 º

25 Tmp 41 550 10:27:44 +498010:19:23 8m21s  º4 º

26 Tmp 43 1310 10:29:39 +537010:20:39 9m00s  º4 º

27 Tmp 44 2090 10:31:29 +569010:21:57 9m32s  º4 º

28 Tmp 46 320 10:34:14 +385010:27:46 6m28s  º4 º

29 Tmp 46 1300 10:35:25 +368010:29:14 6m11s  º4 º

30 Tmp 47 2530 10:37:39 +380010:31:16 6m23s  º4 º

31 Tmp 48 220 10:39:06 +370010:32:53 6m13s  º4 º

32 Tmp 49 1260 10:41:02 +375010:34:44 6m18s  º4 º

33 Tmp 51 1360 10:41:21 +382010:34:56 6m25s  º4 º

34 Tmp 53 1800 10:42:07 +383010:35:41 6m26s  º4 º

35 Tmp 53 3600 10:44:04 +338010:38:23 5m41s  º4 º

36 Tmp 54 100 10:44:45 +330010:39:12 5m33s  º4 º

37 Tmp 58 1800 10:46:48 +169010:43:56 2m52s  º3 º

38 Tmp 58 5820 10:50:20 +19010:49:58 22s  º2 º

39 Tmp 61 2900 10:55:25 0010:55:27 2s  º1 º

40 Tmp 61 3830 10:57:07 +4010:57:00 7s  º3 º

41 Tmp 62 200 10:58:05 +16010:57:46 19s  º3 º

42 Tmp 62 1000 10:59:09 0010:59:06 3s  º1 º

43 Tmp 62 2000 11:00:49 0011:00:46 3s  º1 º

44 Tmp 62 2620 11:01:59 +8011:01:48 11s  º3 º

45 Tmp 62 3100 11:02:40 +1011:02:36 4s  º3 º

46 Tmp 63 3570 11:03:29 +2011:03:24 5s  º2 º

47 Tmp 64 4570 11:05:08 0011:05:06 2s  º1 º

48 Tmp 64 5460 11:06:37 0011:06:35 2s  º1 º

49 Tmp 66 200 11:10:04 +2011:09:59 5s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 66 1840 11:12:30 0011:12:27 3s  º1 º

51 Tmp 66 2700 11:13:47 0011:13:44 3s  º1 º

52 Tmp 66 3000 11:14:13 0011:14:11 2s  º1 º

53 Tmp 67 3500 11:15:03 +3011:14:57 6s  º2 º

54 Tmp 68 3860 11:15:38 +2011:15:33 5s  º2 º

14722Total PPNum 145 22PG8PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 74 1140 12:11:22 0012:11:19 3s  º2 º

56 Tmp 74 1810 12:12:31 +8012:12:20 11s  º2 º

57 Tmp 74 2350 12:13:13 +2012:13:08 5s  º1 º

58 Tmp 74 3390 12:14:45 0012:14:42 3s  º1 º

59 Tmp 75 380 12:16:14 0012:16:15 1s  º2 º

60 Tmp 76 1650 12:18:13 0012:18:11 2s  º1 º

61 Tmp 76 1750 12:18:24 0012:18:22 2s  º1 º

62 Tmp 76 1900 12:18:48 +7012:18:38 10s  º3 º

63 Tmp 77 2150 12:19:26 +20012:19:03 23s  º4 º

64 Tmp 78 900 12:22:10 0012:22:08 2s  º2 º

65 Tmp 78 1750 12:23:27 0012:23:24 3s  º1 º

66 Tmp 80 200 12:27:53 0012:27:53 0s  º2 º

67 Tmp 82 2210 12:35:48 0012:35:46 2s  º1 º

68 Tmp 83 4590 12:39:31 +3012:39:25 6s  º4 º

69 Tmp 83 4990 12:40:06 0012:40:05 1s  º1 º

70 Tmp 84 6480 12:42:28 0012:42:25 3s  º1 º

71 Tmp 85 40 12:43:36 +4012:43:29 7s  º2 º

72 Tmp 86 260 12:44:01 +5012:43:53 8s  º1 º

73 Tmp 87 520 12:44:30 +7012:44:20 10s  º1 º

74 Tmp 90 3230 12:54:06 0012:54:05 1s  º1 º

75 Tmp 91 3770 12:55:14 +8012:55:03 11s  º2 º

76 Tmp 92 4340 12:56:18 +2012:56:13 5s  º3 º

77 Tmp 92 4920 12:57:15 +1012:57:11 4s  º2 º

78 Tmp 94 620 13:04:51 +9013:04:39 12s  º1 º

79 Tmp 94 840 13:05:16 +11013:05:02 14s  º1 º

80 Tmp 94 1210 13:06:00 +15013:05:42 18s  º3 º

81 Tmp 94 1860 13:07:06 +13013:06:50 16s  º2 º

82 Tmp 95 2380 13:07:46 0013:07:43 3s  º1 º

83 Tmp 96 270 13:10:13 0013:10:15 2s  º1 º

84 Tmp 98 1190 13:11:52 0013:11:49 3s  º1 º

85 Tmp 98 1290 13:12:05 0013:12:02 3s  º1 º

86 Tmp 100 2770 13:19:43 +304013:14:36 5m07s  º5 º

87 Tmp 100 3100 13:20:22 +309013:15:10 5m12s  º5 º

88 Tmp 101 3520 13:20:51 +298013:15:50 5m01s  º5 º

89 Tmp 101 3720 13:21:04 +294013:16:07 4m57s  º5 º

90 Tmp 103 0 13:22:37 +286013:17:48 4m49s  º5 º

91 Tmp 103 290 13:23:11 +285013:18:23 4m48s  º5 º

92 Tmp 103 540 13:23:43 +287013:18:53 4m50s  º5 º

93 Tmp 105 1180 13:25:55 +332013:20:20 5m35s  º5 º

94 Tmp 105 1460 13:26:41 +347013:20:51 5m50s  º5 º

95 Tmp 105 1760 13:27:17 +351013:21:23 5m54s  º5 º

96 Tmp 106 2130 13:28:08 +355013:22:10 5m58s  º5 º

97 Tmp 107 2380 13:28:51 +371013:22:37 6m14s  º4 º

98 Tmp 107 3060 13:30:30 +400013:23:47 6m43s  º4 º

99 Tmp 108 3350 13:31:51 +446013:24:22 7m29s  º3 º

100 Tmp 108 3910 --:--:-- +1800013:25:34  º4 º
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Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 111 5100 13:40:10 +756013:27:31 12m39s  º3 º

102 Tmp 112 5700 --:--:-- +1800013:28:25  º5 º

9136Total PPNum 145 18PG16PCZ0PenEtapa B

49nº 22A 40Tot PG 3º2ºPG 18 4ºPGB Col.
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